MINISTERIO DA EDucAcAo
SECRETARIA DE EDUCAçAO PROFISSIONAL E TEGNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAcAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

RESOLUçAO N.° 364/CONSELHO SUPERIOR, de 16 de maio de 2018.

RETIFICA A RESOLUcAO N.° 355-
CONSELHO SUPERIOR, de 27 de
abril de 2018.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAcAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, em exercIcio,
no uso de suas atribuiçOes legais,

RESOLVE:

Art. 1.° Retificar a Resolução n.° 355-CONSELHO SUPERIOR, de 27 de
abril de 2018, conforme abaixo especificado:

No Art. 1.0  da referida resoluçao, onde se lé:
AD REFERENDU

Leia-se:
AD REFERENDUM

Art. 2.° Esta resolucão entra em vigor na data de sua publicacão.

Conseiho Superior do Instituto Federal de Educacão, Ciência e Tecnologia
de Roraima, em Boa Vista - RR, 16 de maio de 2018.

flO,cVJ

SANDRA GPjZMACHER
Presidente'J exercIcio

Portaria n.° 751/GR/2018